INDICAÇÃO Nº 00627/2009
Solicita implantação de iluminação pública na Estrada Juvenal Rocha, antiga Estrada da Parada, no Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto a CPFL – Companhia Piratininga de Força e Luz, visando à implantação de iluminação pública na Estrada Juvenal Rocha, antiga Estrada da Parada, no Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é antiga e justa reivindicação dos moradores da referida via pública, já que a falta do benefício torna o local inseguro para as pessoas que precisam transitar por ali no período noturno.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de fevereiro de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

PROTOCOLO Nº 01012/2009